Omnibus Christi fidelibus presesens seriptum visuris vel audituris.
Willelmus comes de Douglas et dominus haronie de Botyll, salutem in
Domino.  Noverit(is) universitas vestra me dedisse concessisse et
presenti carta mea confirmasse Deo et beate Marie de Dulcicorde et
monachis ibidem Deo servientibus et imperpetuum servituris, pro
salute anime mee et anime Marjarete spouse mee et pro animabus
patris mei et matris mee et pro anima bone memorie domini Jacobi de
Douglas mei avanculi earissimi et pro salute omnium antecessorum et
successorum meorum, advocacionem ecclcsie de Botill, Candidecase
diocesis, et totum jus patronatum cum suis pertinentiis quod habui vel
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habere potui in eadem ad quam antecessores mei de jure presentarunt
et ego similiter jus habui presentandi; ita quod nec ego nec heredes
mei aliquod just vel clameum in advocatione ecclesie predicte ullo
tempore exigere poterimus vel vendicare; et ego et heredes mei
advocationem prefate ecclesie predictie monachis contra omnes
homines et feminas warantizabimus ac gquietabimus et defendemus
imperpetuum; et ut ista donac(ion)is concessio et confirmacio robur
perpetue firmitatis obtineant, presens seripum sigilli mei munimine
roborati (numine roboravi ?), his testibus; venerabili patre domino
Willelmo Abbate de Melros, domino Willelmo Abbate de Nobotill,
domino Egidio Abbate de Dundraynane, domino Willelmo de Douglas
seniore, domino Willelmo Bally, militibus, Johanne filio Willelmi
constabulario nostro de Douglas, John M‘Myryne cum aliis.—M.S.,
xlvii,, Reg Aven., f. 226, verso 296.

The next step of the Abbey was to secure from Thomas,
Bishop of Whithorn, his Episcopal letters of provision and
then papal confirmation on 18th October, 1381 (Vatican
Transcripts at Register House, I., p. 208). This confirmation
from Pope Clement VII. narrates that Bishop Thomas sub-
mitted a petition in favour of the Abbey, which stated that the
church, hospitium, and all the other buildings of the Abbey
had been accidentally destroyed'by fire*—elsewhere stated to
have been caused by lightning.t Further, Donald Macindoly
is definitely described as Rector, and must have been pre-
sented by the Earl of Douglas.

Earl William died in 1384, and was succeeded in his
Earldom and the barony of Buittle by his kinsman, Archibald
Douglas, who in 1367 had been created Lord of Galloway.
Indeed from 1367-1384 Earl William must have held the
barony from Archibald as his superior.

On the death of William, who seems to have taken little
interest in his Galloway barony, the Abbey seems to have
considered it necessary to have the gift of the presentation
confirmed by Archibald, who spent most of his time in Gallo-